数据信息页
HDC CM BUS GCA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ConCept 总线在重载接插件中很适宜于传送非常敏感的信
号。
ConCept 重载接插件系统模块能工作于十分狭小的空间，
能够抵抗电磁效应，防潮，防尘以及恶劣环境。
将这些模块组合在一起，用于现场设备的电源和其他信号
能够在单个接插件中联接在一起。
通用订货数据
版本 重载接插件, HDC - 插芯, ConCept 模块
订货号 1908510000
类型 HDC CM BUS GCA
GTIN (EAN) 4032248643615
数量 50 items
编制日期 22.01.2026 07:24:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC CM BUS GCA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 37.8 mm 深度 (英寸) 1.4882 inch
高度 17.5 mm 高度 (英寸) 0.689 inch
宽度 16.38 mm 宽度 (英寸) 0.6449 inch
净重 4.7 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
ConCept 气体力学模块
阻燃等级符合 UL 94 V-0 颜色编码 银灰色
通用参数
回路数 0 联接类型 压接的
阻燃等级符合 UL 94 V-0 颜色编码 银灰色
插拔次数 ≥ 500 型号 接地联接固定夹
系列 ConCept 模块 额定电压 (DIN EN 61984) 0 V
额定冲击电压 (DIN EN 61984) 0 kV 额定电流 (DIN EN 61984) 0 A
不含卤素 false 低烟符合 DIN EN 45545-2 是
尺寸
宽度 16.38 mm
型号
联接类型 压接的 最大压接面积 0 mm²
最小压接面积 0 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000438 ETIM 9.0 EC000438
ETIM 10.0 EC000438 ECLASS 14.0 27-44-02-18
ECLASS 15.0 27-44-02-18
编制日期 22.01.2026 07:24:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2